
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Reitoria
PRO-REITORIA PLAN. DESEN. INSTITUCIONAL

EDITAL DGP-PRODI Nº 11/2021

CHAMAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES

 Programa de Incentivo Educacional – IES Privadas

  

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL considerando o que dispõe o Decreto nº
9.991, de 28 de agosto de 2019 e a necessidade de promover a atualização e o aperfeiçoamento técnico-profissional e a elevação do
conhecimento dos servidores Docentes e Técnicos Administrativos,

RESOLVE:

Divulgar as vagas remanescentes do EDITAL DGP-PRODI Nº 05/2021:

 

TAE - NÍVEL C TAE - NÍVEL D TAE - NÍVEL E DOCENTE

VAGAS BOLSA VAGAS BOLSA VAGAS BOLSA VAGAS BOLSA

Graduação 9 R$ 2.000,00 1 R$ 1.500,00 0 - 0 -

Especialização 9 R$ 1.200,00 1 R$ 900,00 4 R$ 600,00 0 -

Mestrado 1 R$ 5.400,00 2 R$ 4.800,00 1 R$ 4.200,00 4 R$ 3.900,00

Doutorado 5 R$ 5.400,00 5 R$ 4.800,00 1 R$ 4.200,00 4 R$ 3.900,00

 

O preenchimento das vagas remanescentes observará o orçamento máximo previsto no item 5 do Edital DGP-PRODI nº 05/2021.

 

DAS INSCRIÇÕES

Os servidores interessados deverão se inscrever seguindo as instruções dos itens 3 e 4 do Edital DGP-PRODI nº 05/2021, estando sujeitos
às mesmas regras, requisitos e condições.

 

DO CRONOGRAMA

Na tabela abaixo estão descritos resumidamente os eventos relativos às inscrições, prazos para recursos e publicação dos Resultados
Preliminar e Final:

 

Eventos Datas

Período de Inscrições 21 a 30 de julho de 2021

Publicação do Resultado Preliminar 2 de agosto de 2021

Interposição de Recursos 03 e 04 de agosto de 2021

Publicação do Resultado Final 5 de agosto de 2021

Entrega de comprovação de matrícula no curso Até 31 de agosto de 2021

 

 

São Paulo, 21 de julho de 2021



 

BRUNO NOGUEIRA LUZ

Pró-Reitor

 

 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Nogueira Luz, PRO-REITOR - CD2 - PRO-PRD, em 21/07/2021 17:40:21.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 20/07/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

209116
bd30fc0824

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010


	Documento assinado eletronicamente por:

